فيا ليتك لم تكن ملكيا أكثر من الملك نفسه!..

إن كنت من المتابعين لجرائم النظام الإيراني فبالتأكيد تعرف ما دبرته هذا النظام الطائفي من التفجيرات لإفساد مناسك الحج على المسلمين في؛ عام 1406هـ/1986م، و في يوم الجمعة 6/ذي الحجة/من عام 1407هـ، ثم أعيدت الكرة مرة أخرى في العاشر مساء من يوم الإثنين 7/ذي الحجة/1409هـ عقب صلاة العشاء حيث فوجئ ضيوف الرحمن بانفجارين في الحرم قام بهما حزب الله الكويتي بأمر من المرشد الإيراني!

وإن كنت تنكر كل ذلك فلم ينكره أصحابها فقد كشفت جريدة "سياسة روز". (سياسة اليوم). الإيرانية في عدد 18/مايو/2002م الموافق ل 6/ من ربيع الأول/1423هـ، أن أحد رجال الحكم و مسعولي العلاقات الدولية للحرس الثوري و عضو شورا مكتب التحكيم يسمى؛ "محسن ميردامادي" كان سببا مباشرا في المجازر التي ارتكبت في السعودية عام (1987م) و راحت ضحيتها 500 من الحجاج الإيرانيين.